
Spørsmål til ordføreren (Kommunestyret 30.08.06) 
Levanger Fremskrittsparti føler at de verbalforslagene som Fremskrittspartiet 
har fremmet i budsjettmøtene i 2003 og 2004 muligens har kommet litt i 
skyggenes dal, og vi vil derfor fremme følgende spørsmål til ordføreren. 
 
01: Budsjettmøtet 2003 fremmet Fremskrittspatiet følgende verbalforslag 
      som ble vedtatt. 
 
      Dette var forslag nr. 10, og lyder som følgende:  
      Kommunestyret ber administrasjonen legge frem egen sak vedrørende     
      generell tilrettelegging for funksjonshemmede i kommunen.  
      (Dette forslaget ble vedtatt med 25 mot 10 stemmer). 
 
02: I budsjettmøtet 2004 fremmet Fremskrittspartiet følgende verbalforslag     
      som ble vedtatt. 
 
      Dette var forslag nr. 07, og lyder som følgende: 
      Kommunestyret ber administrasjonen utarbeide konkrete  
      Kvalitetskriterier for eldreomsorgen i kommunen (tildelingskriterier,  
      nivå på tjenestene, kvalitetssikring, brukermedvirkning osv). 
      (Dette forslaget ble vedtatt med 25 mot 10 stemmer). 
 
03: Samme budsjettmøte 2004 fremmet også Fremskrittspartet følgende  
      verbalforslag. 
 
      Forslag nr. 09, og lyder som følgende: 
      Kommunestyret ber rådmannen kontakte næringslivet i kommunen  
      for å undersøke mulighetene for overdragelse/kjøp av brukt IT-utstyr  
      til bruk i skolene. 
      ( Dette forslaget ble vedtatt med 22 mot 13 stemmer). 
 
Fremskrittspartiet ber ordføreren redegjøre for status på disse 
verbalforslagene. Har det skjedd noe, eller ligger disse forslagene ”på vent”? 
 
04: Likeledes ang. interpellasjonen som Fremskrittspartiet fremmet i mai 2006  
      ang. Pneumokokkvaksine for barn født i 2004 og 2005. 
      Vedtatt som oversendelsesforslag ” Levanger kommunestyre ber   
      Rådmannen sørge for at utgiftene til Pneumokokkvaksine blir tatt inn i  
      revidert budsjett for 2006. 
      (Vedtatt med 22 mot 10 stemmer). 
  
Hva er status på dette? Fremskrittspartiet ber ordføreren redegjøre for dette  
også. 
 
 
Levanger Fremskrittsparti 
v/gruppeleder 
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